
ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ  № 62 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
    

    

Н А К А З 

 

  01.09.2021                                                                                                        № 155 

 

 

Про створення загону  

юних інспекторів руху  

на 2021/2022 навчальний рік 

На виконання основних заходів Комплексної програми розвитку освіти м. 

Харкова на 2015-2022 роки та з метою залучення широкого загалу школярів до 

участі в роботі, спрямованій на запобігання дитячому дорожньо-транспортному 

травматизму, прищеплення неповнолітнім поваги до професії працівника 

поліції, організації змістовного дозвілля школярів та молоді  

 

Н А К А З У Ю : 

1. Створити в школі загін юних інспекторів руху із числа учнів 5-9-х класів. 

 

2. Відповідальним за створення загону та його організацію призначити 

учителя фізики Лаврентьєву І.О. 

 

3. Лаврентьєвій І.О. до 13.09.2021 спланувати роботу загону юних інспекторів 

руху, де передбачити: 

а) залучення до роботи з членами загону батьків та працівників відділу 

транспортної поліції; 

б) організацію внутришкільних змагань знавців правил дорожного руху; 

в) участь в районних та міських змаганнях та конкурсах з правил дорожного 

руху; 

г) оформлення газет, виставок, малюнків та інше з цих питань. 

 

4. Усім  класним керівникам: 

а) забезпечити повне використання програми Міністерства освіти і науки 

України з питань попередження дитячого травматизму (до кінця навчального 

року); 



б) вести постійну роз'яснювальну роботу серед учнів та батьків з питань 

значення виконання правил дорожного руху кожного. 

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.  

 

Директор школи                 оригінал підписано                              О.Г. Гряник 

 

З наказом ознайомлена:                                                                  І.О.Лаврентьєва 

 


